
1  

  

Návod k rozvojovým záměrům – poskytovatelé ssl  

pro rok 2023 

  

Rozvojové záměry  

 Po přihlášení do aplikace je třeba zvolit nabídku Rozvojové záměry a poté podnabídku 

Rozvojové záměry – služby.   

o V horní části okna se nabízí filtr, pomocí kterého je možné rozvojové záměry služby 

filtrovat dle nastavených parametrů a  

o ve spodní části obrazovky je pak zobrazen výsledek filtrování.  

 V případě, že je tlačítko Nový rozvojový záměr šedivé, tak není možné zadat nový rozvojový 

záměr, protože ještě nenastal nebo už vypršel čas pro podávání nových rozvojových záměrů. 

 

 

  
Obr. 1  

  

Rozvojové záměry – nový záměr  

 Nový záměr se zadává pomocí tlačítka Nový rozvojový záměr na seznamu záměrů. Po jeho 

stisknutí se zobrazí první krok zadání záměru, který je rozdělen do tří částí:  

o V první části jsou zobrazeny údaje o předkladateli – v případě, že uživatel má pouze 

jednoho poskytovatele, tak se údaje automaticky předvyplní. V případě, že jich má 

víc, tak bude třeba vybrat poskytovatele z číselníku.  

o V druhé části je třeba vybrat typ záměru. Na výběr jsou tyto 3 typy: 

Typ A – RZ, které nasedají na výzvu a/nebo reagují na opatření 

Typ B – RZ, které nenasedají na výzvu a nereagují na opatření, ale vysílají potřebu 

Typ C – RZ pro opětovný vstup do Základní/Dočasné sítě beze změny 



2  

  

 
Obr. 2 Výběr typu RZ 

 

o Třetí část se skládá z údajů o sociální službě.  

▪ V případě, že poskytovatel má pouze jednu službu, údaje se automaticky 

předvyplní. 

▪ V případě, že poskytovatel má více služeb, přes číselník vybere požadovanou 

sociální službu. 

▪   V případě, že se jedná o novou službu daného poskytovatele, která doposud 

nevznikla a nemá ID, přes číselník u řádku „Identifikátor sociální služby“ se 

vybere první prázdný řádek (viz obr. 3); v tomto případě je nutno ručně 

vybrat „Druh sociální služby“ a „Požadovaná/převažující forma sociální 

služby“ a také termín zahájení realizace. 



3  

  

POZOR:   Požadovaná/převažující forma sociální služby se u služeb, které mají pouze jednu 

formu, předvyplní dle Detailu poskytované služby v modulu Moje služby. Pokud je 

RZ podáván na jinou formu, než je v Základní/Dočasné síti, pak lze v této části vybrat 

požadovanou formu. 

Nelze podat jeden RZ na pobytovou a terénní/ambulantní formu současně. Na 

pobytovou formu je třeba podat vždy samostatný RZ. 

Pokud má služba více forem, je nutno vybrat v menu:    

RZ typ A a B – nutno vybrat formu podle skutečné převažující  

RZ typ C – nutno zvolit formu podle údaje v Základní či Dočasné síti 

 

 
Obr. 3 RZ u služby bez ID 

 

 

 Po vyplnění prvního kroku je třeba zvolit tlačítko Pokračovat.  



4  

  

Rozvojové záměry – detail  

 Rozvojový záměr se skládá z několika záložek a poté částí, první záložkou je Služba  

o Zpracovatel a kontakt – nutno vyplnit 

o Údaje o předkladateli – tato část se předvyplní na základě prvního kroku záměru, tuto 

část není možné po prvním kroku měnit  

 

 
Obr. 4 



5  

  

o Typ záměru – tato část se předvyplní na základě prvního kroku záměru, zde je možné 

upravovat pouze poznámku k typu – ostatní políčka není možné upravovat  

o Charakteristika záměru – zde je možné vložit text a přidat soubory  

o Údaje o sociální službě – zde je možné upravovat pouze adresu, termín zahájení realizace 

(pro rok 2023 by mělo být zvoleno datum Leden 2023, pokud není plánováno pozdější) a 

komentář. 

o Časový rozsah – zobrazuje se pouze u terénních a ambulantních forem služby.  

o Forma sociální služby  

o Cílová skupina osob – zobrazují se pouze ty skupiny, které jsou relevantní dle vybraného 

druhu služby. Je zde kontrola na to, že součet procent napříč cílovými skupinami nesmí 

být větší než 100. V případě, že dojde k vyplnění procent u dané skupiny, tak ji systém 

automaticky zaškrtne.  

o Věková struktura cílové skupiny  

o Působnost sociální služby – Jako první zvolíte Stávající stav a poté v Plánovaném stavu 

pro přidávání obcí je třeba zaškrtnout území, kam míří rozvojový záměr, a záměr uložit. 

Teprve poté bude možné obce přidávat. V případě, že je zaškrtnuta Celokrajská 

působnost, tak se zaškrtnou všechna zaškrtávátka ve sloupečku Území, kam míří 

rozvojový záměr. Poskytovatel dále do poznámky uvede procentuální vyjádření rozvoje 

kapacity pro jednotlivá ORP.  

  

  
Obr. 5 



6  

  

o Zdroj informací – zde jsou zobrazeny zdroje, ze kterých podání záměru vychází. Zde je 

třeba podrobněji popsat i kvantifikovat zájemce/uživatele, jejichž potřeby mají být 

uspokojeny.  

o Soulad záměru se střednědobým plánem – zobrazují se zde u RZ typu A body výzvy pro 

rok 2023; u RZ typu B je ke zvolení pouze informace, že není v souladu s výzvou, ale vysílá 

potřebu. A u RZ typu C je nastavena jediná možnost, a to, že se jedná o RZ pro opětovný 

vstup beze změny. Je možné vybrat pouze jednu z nabízených možností.  

o Soulad záměru s potřebami území – zde u všech typů RZ jsou potřeby definované pro 

Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb ve zlínském kraji pro období 2023-2025. Je 

možné vybrat více z nabízených možností.  

o Personální zajištění služby – zde jsou zobrazeny pracovní úvazky, které jsou nadefinované 

pro daný záměr. Průměrný přepočtený úvazek pracovníka v přímé péči (dále jen 

„průměrný přepočtený úvazek PP“), pro ostatní nepobytové/nelůžkové formy 

poskytování sociálních služeb (ambulantní a terénní forma). Počet průměrných 

přepočtených úvazků PP zahrnuje počet průměrných přepočtených úvazků PP vztahující 

se k pracovníkům, kteří pracují v režimu zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 

pozdějších předpisů, tzn. v pracovním poměru, na dohodu o pracovní činnosti nebo na 

dohodu o provedení práce, s prokázáním vazby k základním činnostem daného druhu 

sociální služby dle zákona o sociálních službách. 

o Kapacita sociální služby – zobrazuje se pouze ta jednotka kapacity, která je nadefinovaná 

pro daný druh služby a danou formu.  

o Indikátor sociální služby – zobrazuje se pouze ten indikátor, který je nadefinovaný pro 

daný druh služby a danou formu. Tento údaj se zobrazuje pouze pro terénní a ambulantní 

formu.  

o Ekonomické údaje – zde jsou zobrazeny ekonomické ukazatele, které jsou nadefinované 

pro daný záměr.  

o Materiální technické zabezpečení  

Podrobný návod, které oddíly musí být vyplněny u jednotlivých typů RZ, je přílohou tohoto 

Návodu. 

 V případě, že je záměr vyplněn, tak poskytovatel volí tlačítko Změnit stav na K hodnocení ORP, 

čímže se změní stav a zpřístupní se záložka Vyjádření ORP k RZ typu A a B. V termínu vyjádření 

ORP se odešlou e-maily zúčastněným ORP s informací, že se mají vyjadřovat k danému záměru.  

Pro RZ typu C zde podání končí. 

 Druhou záložkou je záložka Vyjádření ORP, která se zpřístupní k editaci v termínu hodnocení 

záměru ORP zúčastněným ORP. Poskytovatel vidí všechna ORP, která v předchozí záložce označil 

a vidí, kdo již soulad vyplnil a kdo ne.  

o V případě potřeby je možno vytisknout vyplněný soulad daného ORP, tlačítko Tisk 

se nachází na záložce Vyjádření ORP v posledním sloupci.  

o Záložka se uzavře k editaci, když uplyne termín hodnocení ORP.  

  



7  

  

  
Obr. 6 

   

 V tuto chvíli končí aktivní účast poskytovatele na procesu podávání Rozvojových záměrů. Obce 

se již k těmto záměrům nevyjadřují, není proto nutné nic tisknout. 

 Kraj změní stav Rozvojového záměru z K hodnocení obcí na K hodnocení krajem; v tento okamžik 

se zobrazí záložka Vyjádření kraje. 

  

o V případě, že je v záložce Vyjádření kraje vyplněno vyjádření Týmu pro dohodu, tak se 

mění stav na K hodnocení zastupitelstvem. Při této změně stavu se posílá e-mailová 

notifikace s vyjádřením poskytovatelům.  

o V případě, že je v záložce Vyjádření kraje vyplněno vyjádření zastupitelstva, tak se mění 

stav na Ohodnoceno zastupitelstvem. Při této změně stavu se posílá e-mailová notifikace 

s vyjádřením poskytovatelům.  

o Poté je záměru přiřazen jeden ze stavů, kterého může rozvojový záměr nabývat:  

• Schválený  

• Schválený s úpravou   

• Zamítnutý  

• V Zásobníku  

• V Dočasné síti  

• Akceptovaný (pouze typ C) 

• Akceptovaný s úpravou (pouze typ C) 

  

 

 Rozvojové záměry - report  

 Po přihlášení do aplikace je třeba zvolit nabídku Rozvojové záměry a poté podnabídku 

Rozvojové záměry- report.   

o V horní části okna se nabízí filtr, pomocí kterého je možné filtrovat záměry a  

o ve spodní části obrazovky jsou pak zobrazeny všechny rozvojové záměry  

 Prvních 7 sloupečků je ukotvených a není možné s nimi posunovat horizontálně.   

 Export reportu lze provést prostřednictvím excelové ikony (viz obrázek níže)  



8  

  

 

 

  

  
Obr. 7   



A – RZ, které nasedají na výzvu a/nebo reagují na opatření
žlutě jsou vyznačena pole, které jsou pro tento typ RZ povinné
zeleně jsou vyznačena pole, která se doplní automaticky

Zpracovatel a kontakt

Zpracovatel záměru (jméno, příjmení):
Kontaktní údaje na zpracovatele - telefon:
Kontaktní údaje na zpracovatele - e-mail:

Jméno a příjmení statutárního 
zástupce/zodpovědné osoby:

Datum vyplnění:

1 Údaje o předkladateli

Předkladatel záměru:
Identifikační číslo (IČ):

Právní forma:
Adresa:
Telefon:
E-mail:

2 Typ záměru

Typ záměru:
A – RZ, které nasedají na výzvu a/nebo reagují na 
opatření

Poznámka k typu:
Stav:

Číslo záměru: RZ_2023_A_ xxx

3 Charakteristika záměru

Popis, cíl a zdůvodnění záměru (popis 
současného a požadovaného stavu; jakým 
způsobem tohoto bude předkladatelem 

dosaženo; důraz na fakta) – max. 1 500 znaků.

Doplnění od r. 2020: Popište nepříznivou 
sociální situaci osob, na kterou chcete svým 

záměrem reagovat, a popište, jakým způsobem 
tohoto bude předkladatelem dosaženo a co se 

realizací záměrů změní; důraz na fakta.

Soubory

4 Údaje o sociální službě

Identifikátor sociální služby:
musí být vybráno nebo zvolen prázdný řádek dle 
Návodu

Druh sociální služby: pokud služba bez ID, musí být doplněno ručně
Název sociální služby:

Převažující forma sociální služby: pokud služba bez ID, musí být doplněno ručně
Typ služby:

Adresa sociální služby:
Termín zahájení realizace RZ:

Komentář k RZ:

5 Forma sociální služby

Forma Stávající stav (před realizací záměru) Požadovaný stav (po realizaci záměru)
Pobytová
Ambulantní
Terénní

5a Časový rozsah poskytování sociální služby

Forma: Terénní
Den Stávající stav (před realizací záměru) Požadovaný stav (po realizaci záměru) Poznámka

Pondělí od do od do 
Úterý od do od do 
Středa od do od do 
Čtvrtek od do od do 
Pátek od do od do 
Sobota od do od do 



Neděle od do od do 
Forma: Ambulantní

Den Stávající stav (před realizací záměru) Požadovaný stav (po realizaci záměru) Poznámka
Pondělí od do od do 
Úterý od do od do 
Středa od do od do 
Čtvrtek od do od do 
Pátek od do od do 
Sobota od do od do 
Neděle od do od do 

6 Cílová skupina osob (procentuální poměr složení klientů)

Stávající stav Požadovaný stav
(před realizací záměru) (po realizaci záměru)

v % v %

Osoby s kombinovaným postižením
Osoby s organickým postižením vyvolaným 
poškozením mozku v důsledku úrazu
Osoby s tělesným postižením
Osoby s chronickým onemocněním
druh zdravotního postižení není sledován
Zdravotně postižené děti od 0 do 18 let
osoby s poruchou autistického spektra
Osoby se sluchovým postižením
Osoby s kombinovaným postižením (mentální a 
duševní)
Osoby se zrakovým postižením
Osoby s mentálním postižením
Osoby s jiným zdravotním postižením
Osoby s chronickým duševním onemocněním

Osoby do 26 let věku opouštějící školská zařízení 
pro výkon ústavní péče
Osoby ohrožené závislostí, osoby závislé vyžadující 
nepřetržitou pomoc jiné osoby
Osoby bez přístřeší
Osoby ohrožené závislostí nebo závislé na 
návykových látkách
Osoby, které vedou rizikový způsob života nebo 
jsou tímto způsobem života ohroženy

Osoby žijící v sociálně vyloučených komunitách
Osoby v krizi

7 Věková struktura cílové skupiny

Stávající stav Požadovaný stav
(před realizací záměru) (po realizaci záměru)

Do 1 roku věku
1-6 let
7-10 let
11-15 let
16-18 let
19-26 let
Bez omezení věku
27-64 let
65-80 let
Nad 80 let
Věk nezjištěn

8 Působnost sociální služby (SO ORP)

Celokrajská působnost:
Stávající stav Obce

(před realizací záměru) (vyberte konkrétní obce)
Bystřice pod Hostýnem
Holešov
Kroměříž
Luhačovice
Otrokovice
Rožnov pod Radhoštěm
Uherské Hradiště
Uherský Brod
Valašské Klobouky
Valašské Meziříčí
Vizovice

Poznámka

Poznámka

Osoby se zdravotním postižením

Osoby ohrožené sociálním vyloučením

Věková skupina Poznámka

Cílová skupina

ORP Území, kam míří rozvojový záměr



Vsetín
Zlín

Celkem obcí:

9 Zdroj informací o potřebách, ze kterých záměr vychází

Název Kvantifikace Popis

Stávající uživatelé sociální služby (např.změna 
potřeb stávajících uživatelů domova pro seniory 
v souvislosti se zvyšováním počtu posob s Alz. 
chorobou a jinými typy demencí)
Odmítnutí zájemci o sociální službu z 
kapacitních důvodů
Odmítnutí zájemci o sociální službu z jiných 
důvodů (uveďte jakých, např. jiná cílová 
skupina)
Jiný zdroj (uveďte jaký, např. lékař, obec, 
nemocnice, jiná organizace)

10 Soulad záměru se střednědobým plánem Zlínského kraje/SO ORP/Obcí

Zaškrtněte Poznámka
1) Vznik služby sociální péče pro osoby se 
specifickými potřebami (osoby s duálními 
diagnózami, osoby s poruchami chování) v 
pobytové formě
2) Navazující služby sociální prevence pro klienty 
Chráněného bydlení v SO ORP Otrokovice (dle 
bodu 1)
3) Rozvoj služby sociální péče pro osoby se 
specifickými potřebami (s projevy chování 
náročnými na péči) v ambulantní formě v SO ORP 
Rožnov pod Radhoštěm
4) Proces transformace v SO ORP Vsetín v 
návaznosti na transformaci Domova se zvláštním 
režimem Pržno

5) Proces transformace v SO ORP Uherské 
Hradiště v návaznosti na transformaci Domova 
pro osoby se zdravotním postižením Buchlovská
6) Sociální služby v Dočasné síti
7) Sociální služby, které budou reagovat na 
realizaci Opatření, které jsou již uvedené v AP 
2022

Osoby ohrožené sociálním vyloučením

Zařazení záměru v komunitním plánu rozvoje 
sociálních služeb, či v jiném strategickém 

dokumentu území, ve kterém sociální služba 
působí:

11 Soulad záměru s potřebami území

Zaškrtněte Poznámka

1. Bezprostřední péče po ukončení hospitalizace
2. Potřeby klientů v pobytových zařízeních, 
začlenění do běžné společnosti zejména v 
souvislosti s transformací sociálních či 
zdravotnických zařízení
3. Přechodné bydlení, s podmínkami pro osobní 
hygienu, praní prádla, zajištění stravy

4. Přenocování s podmínkami pro osobní hygienu
5. Odborná rada, pomoc
6. Akutní pomoc v krizové situaci, která může 
vyústit v ohrožení života a zdraví
7. Prevence sociálně-patologických jevů
8. Podpora rodičovských kompetencí (a to při 
výchově dítěte/dětí a při péči o dítě se zdravotním 
postižením)
9. Celodenní péče včetně bydlení a základní 
zdravotní péče
10. Potřeba sebeuplatnění, osamostatnění, 
pracovního uplatnění a sociálních kontaktů
11. Setrvání v domácím prostředí
12. Péče v domácím prostředí, vč. odlehčení 
pečujícím
13. Získání, navrácení nebo udržení kompetencí 
pro plnohodnotný samostatný život případně 
spojená s potřebou bydlení

Priorita

Potřeba

Osoby se zdravotním postižením

Osoby se zdravotním postižením
Rodiny s dětmi

Senioři



13 Personální zajištění služby - pracovní úvazky (počet úvazků)

Aktuální stav (celé služby) dle platné organizační 
struktury

(před realizací záměru)
PŘÍMÁ PÉČE
Sociální pracovníci
Pracovníci v sociálních službách
Zdravotničtí pracovníci
Pedagogičtí pracovníci
Manželští a rodinní poradci
Další odborní pracovníci, kteří přímo poskytují 
sociální služby
Součet - pracovníci v přímé péči celkem
NEPŘÍMÁ PÉČE
THP pracovníci
Ostatní
Součet - pracovníci v nepřímé péči celkem

14 Kapacita sociální služby

Stávající stav dle AP Plánovaný stav
(před realizací záměru) (po realizaci záměru)

Lůžko
Průměrný přepočtený úvazek PP

15 Indikátor sociální služby

Stávající stav k 31.12. aktuálního roku Předpokládaný stav k 31.12
(před realizací záměru) (po realizaci záměru)

Počet hodin přímé péče celkem za službu/rok - 
bez cesty
Počet hodin přímé péče celkem za službu/rok - 
s cestou

Počet hodin intervencí celkem za službu/rok

Počet kontaktů celkem za službu/rok

16 Ekonomické údaje (váže se k realizaci RZ nikoli k celé službě)

Ukazatel Uveďte Kč Poznámka
PŘEDPOKLÁDANÉ NÁKLADY NA REALIZACI 
ZÁMĚRU SOCIÁLNÍ SLUŽBY CELKEM ZA ROK
Mzdové náklady (HPP, DPČ, DPP, včetně 
zákonného pojištění)
Provozní náklady (např. spotřeba materiálu, 
spotřeba energie, opravy a udržování, cestovné 
včetně stravného,…)
PŘEDPOKLÁDANÉ VÝNOSY Z REALIZACE 
ZÁMĚRU SOCIÁLNÍ SLUŽBY CELKEM ZA ROK

Finanční podpora z rozpočtu Zlínského kraje:

Program Zajištění dostupnosti (ze zdrojů MPSV)
Programy vyhlašované odborem SOC (ze zdrojů 
rozpočtu ZK)
Odbor SOC KÚZK
Ostatní odbory KÚZK
Individuální projekt ZK
Úhrady od uživatelů
Financování z ÚSC:
Obce (vyjma příspěvku zřizovatele)
Příspěvek zřizovatele/zakladatele - obec

Příspěvek zřizovatele/zakladatele - Zlínský kraj
Státní rozpočet:

MPSV (kromě programu Zajištění dostupnosti)
Ostatní ministerstva
Úřad práce
Evropské zdroje:
Místní akční skupiny Strategie CLLD
Agentura pro sociální začleňování
OP Z+
Fondy zdravotních pojišťoven
Ostatní výnosy

Poznámka

Kapacita: Požadovaný rozvoj

Indikátor

Požadovaný stav (po realizaci záměru - v 
případě, že SSL rozšiřuje působnost na více 

území, uveďte do poznámky přírůstkově 
změnu úvazků dle jednotlivých obcí)

Osoby ohrožené sociálním vyloučením

Pracovní úvazky



17 Materiální technické zabezpečení služby k datu zahájení rozvojového záměru

Materiálně technické zabezpečení:
Bezbariérovost:

Čestné prohlášení

Podáním rozvojového záměru prohlašuji, že:

Organizace ke dni podání této žádosti nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti (s výjimkou schválených a řádně plněných splátkových kalendářů) ve 
vztahu ke státnímu rozpočtu, státním fondům (včetně Státního fondu životního prostředí, Pozemkového fondu a Celní správy), zdravotním 
pojišťovnám, orgánům sociálního zabezpečení, místně příslušným finančním úřadům a rozpočtu územního samosprávného celku. Zároveň musí 
platit, že vůči majetku poskytovatele sociálních služeb ke dni podání žádosti neprobíhá, nebo v posledních 3 letech neproběhlo, insolvenční řízení, v 
němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního 
řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo byla zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů.
Získané zdroje k poskytování služby neumožňují bez finanční podpory z veřejných zdrojů pokrýt náklady vyplývající z plnění závazku veřejné služby a 
jedná se o sociální službu obecného hospodářského zájmu v souladu s evropskou legislativou v oblasti tzv. veřejné podpory, konkrétně v souladu s 
Rozhodnutím komise č. 2012/21/EU ze dne 20. prosince 2011 o použití čl. 106 odst. 2 Smlouvy o fungování Evropské unie na státní podporu ve 
formě vyrovnávací platby za závazek veřejné služby udělené určitým podnikům pověřeným poskytováním služeb obecného hospodářského zájmu 
(dále jen „Rozhodnutí SGEI“).
Poskytovatel si je vědom své povinnosti informovat koordinačního, projektového a programového pracovníka na oddělení plánování a rozvoje 
sociálních služeb Odboru sociálních věcí KÚZK o zrušení sociální služby neprodleně, kdy se o této skutečnosti dozví.
Je vydáno pravomocné rozhodnutí o registraci sociální služby, na níž je žádáno o vstup do Základní sítě (u opětovného vstupu typ C) nebo o 
registraci požádal s výjimkou subjektů, které nepodléhají povinnosti registrace nebo s výjimkou sociálních služeb, u kterých dosud nedošlo k jejich 
zahájení poskytování sociální služby.
V rámci kontrol ze strany oprávněných subjektů prováděných v naší organizaci v posledních 5 letech nebyla konstatována žádná zjištění týkající se 
nedodržování registračních podmínek. Pokud taková kontrola byla provedena a byla konstatována zjištění týkající se nedodržování registračních 
podmínek, pak organizace splnila nebo plní nápravná opatření.
Sociální služba uvedená v žádosti o vstup do základní sítě (pokud je v ní zařazena) řeší nepříznivou sociální situaci osob (cílové skupiny), pro které je 
určena, a to v souladu s kapacitou sítě, druhem a formou sociálních služeb uvedených v SPRSS/Akčních plánech a finanční zdroje jsou využívány na 
úhradu činností souvisejících se základními činnostmi dle zákona č. 108/2006 Sb. o sociálních službách a vyhlášky č. 505/2006 Sb. v platném znění.
Podáním rozvojového záměru prohlašuji, že informace uvedené v této žádosti jsou pravdivé a úplné.



B – RZ, které nasedají na výzvu a nereagují na opatření, ale vysílají potřebu
žlutě jsou vyznačena pole, které jsou pro tento typ RZ povinné
zeleně jsou vyznačena pole, která se doplní automaticky

Zpracovatel a kontakt

Zpracovatel záměru (jméno, příjmení):
Kontaktní údaje na zpracovatele - telefon:
Kontaktní údaje na zpracovatele - e-mail:

Jméno a příjmení statutárního 
zástupce/zodpovědné osoby:

Datum vyplnění:

1 Údaje o předkladateli

Předkladatel záměru:
Identifikační číslo (IČ):

Právní forma:
Adresa:
Telefon:
E-mail:

2 Typ záměru

Typ záměru:
B – RZ, které nenasedají na výzvu a nereagují na 
opatření, ale vysílají potřebu

Poznámka k typu:
Stav:

Číslo záměru: RZ_2023_B_xxx

3 Charakteristika záměru

Popis, cíl a zdůvodnění záměru (popis 
současného a požadovaného stavu; jakým 
způsobem tohoto bude předkladatelem 

dosaženo; důraz na fakta) – max. 1 500 znaků.

Doplnění od r. 2020: Popište nepříznivou 
sociální situaci osob, na kterou chcete svým 

záměrem reagovat, a popište, jakým způsobem 
tohoto bude předkladatelem dosaženo a co se 

realizací záměrů změní; důraz na fakta.

Soubory

4 Údaje o sociální službě

Identifikátor sociální služby:
musí být vybráno nebo zvolen prázdný řádek dle 
Návodu

Druh sociální služby: pokud služba bez ID, musí být doplněno ručně
Název sociální služby:

Převažující forma sociální služby: pokud služba bez ID, musí být doplněno ručně
Typ služby:

Adresa sociální služby:
Termín zahájení realizace RZ:

Komentář k RZ:

5 Forma sociální služby

Forma Stávající stav (před realizací záměru) Požadovaný stav (po realizaci záměru)
Pobytová
Ambulantní
Terénní

5a Časový rozsah poskytování sociální služby

Forma: Terénní
Den Stávající stav (před realizací záměru) Požadovaný stav (po realizaci záměru) Poznámka

Pondělí od do od do 
Úterý od do od do 
Středa od do od do 
Čtvrtek od do od do 
Pátek od do od do 
Sobota od do od do 



Neděle od do od do 
Forma: Ambulantní

Den Stávající stav (před realizací záměru) Požadovaný stav (po realizaci záměru) Poznámka
Pondělí od do od do 
Úterý od do od do 
Středa od do od do 
Čtvrtek od do od do 
Pátek od do od do 
Sobota od do od do 
Neděle od do od do 

6 Cílová skupina osob (procentuální poměr složení klientů)

Stávající stav Požadovaný stav
(před realizací záměru) (po realizaci záměru)

v % v %

Osoby s kombinovaným postižením
Osoby s organickým postižením vyvolaným 
poškozením mozku v důsledku úrazu
Osoby s tělesným postižením
Osoby s chronickým onemocněním
druh zdravotního postižení není sledován
Zdravotně postižené děti od 0 do 18 let
osoby s poruchou autistického spektra
Osoby se sluchovým postižením
Osoby s kombinovaným postižením (mentální a 
duševní)
Osoby se zrakovým postižením
Osoby s mentálním postižením
Osoby s jiným zdravotním postižením
Osoby s chronickým duševním onemocněním

Osoby do 26 let věku opouštějící školská zařízení 
pro výkon ústavní péče
Osoby ohrožené závislostí, osoby závislé vyžadující 
nepřetržitou pomoc jiné osoby
Osoby bez přístřeší
Osoby ohrožené závislostí nebo závislé na 
návykových látkách
Osoby, které vedou rizikový způsob života nebo jsou 
tímto způsobem života ohroženy

Osoby žijící v sociálně vyloučených komunitách
Osoby v krizi

7 Věková struktura cílové skupiny

Stávající stav Požadovaný stav
(před realizací záměru) (po realizaci záměru)

Do 1 roku věku
1-6 let
7-10 let
11-15 let
16-18 let
19-26 let
Bez omezení věku
27-64 let
65-80 let
Nad 80 let
Věk nezjištěn

8 Působnost sociální služby (SO ORP)

Celokrajská působnost:
Stávající stav Obce

(před realizací záměru) (vyberte konkrétní obce)
Bystřice pod Hostýnem
Holešov
Kroměříž
Luhačovice
Otrokovice
Rožnov pod Radhoštěm
Uherské Hradiště
Uherský Brod
Valašské Klobouky
Valašské Meziříčí
Vizovice

Cílová skupina Poznámka

Osoby se zdravotním postižením

Osoby ohrožené sociálním vyloučením

Věková skupina Poznámka

ORP Území, kam míří rozvojový záměr Poznámka



Vsetín
Zlín

Celkem obcí:

9 Zdroj informací o potřebách, ze kterých záměr vychází

Název Kvantifikace Popis

Stávající uživatelé sociální služby (např.změna 
potřeb stávajících uživatelů domova pro seniory 
v souvislosti se zvyšováním počtu posob s Alz. 
chorobou a jinými typy demencí)
Odmítnutí zájemci o sociální službu z 
kapacitních důvodů
Odmítnutí zájemci o sociální službu z jiných 
důvodů (uveďte jakých, např. jiná cílová 
skupina)
Jiný zdroj (uveďte jaký, např. lékař, obec, 
nemocnice, jiná organizace)

10 Soulad záměru se střednědobým plánem Zlínského kraje/SO ORP/Obcí

Zaškrtněte Poznámka
Rozvojový záměr nereaguje na žádný bod výzvy na 
rok 2023

Zařazení záměru v komunitním plánu rozvoje 
sociálních služeb, či v jiném strategickém 

dokumentu území, ve kterém sociální služba 
působí:

11 Soulad záměru s potřebami území

Zaškrtněte Poznámka

1. Bezprostřední péče po ukončení hospitalizace
2. Potřeby klientů v pobytových zařízeních, 
začlenění do běžné společnosti zejména v 
souvislosti s transformací sociálních či 
zdravotnických zařízení
3. Přechodné bydlení, s podmínkami pro osobní 
hygienu, praní prádla, zajištění stravy

4. Přenocování s podmínkami pro osobní hygienu
5. Odborná rada, pomoc
6. Akutní pomoc v krizové situaci, která může 
vyústit v ohrožení života a zdraví
7. Prevence sociálně-patologických jevů
8. Podpora rodičovských kompetencí (a to při 
výchově dítěte/dětí a při péči o dítě se zdravotním 
postižením)
9. Celodenní péče včetně bydlení a základní 
zdravotní péče
10. Potřeba sebeuplatnění, osamostatnění, 
pracovního uplatnění a sociálních kontaktů
11. Setrvání v domácím prostředí
12. Péče v domácím prostředí, vč. odlehčení 
pečujícím
13. Získání, navrácení nebo udržení kompetencí pro 
plnohodnotný samostatný život případně spojená s 
potřebou bydlení

13 Personální zajištění služby - pracovní úvazky (počet úvazků)

Aktuální stav (celé služby) dle platné organizační 
struktury

(před realizací záměru)
PŘÍMÁ PÉČE
Sociální pracovníci
Pracovníci v sociálních službách
Zdravotničtí pracovníci
Pedagogičtí pracovníci
Manželští a rodinní poradci
Další odborní pracovníci, kteří přímo poskytují 
sociální služby
Součet - pracovníci v přímé péči celkem
NEPŘÍMÁ PÉČE

Požadovaný stav (po realizaci záměru - v 
případě, že SSL rozšiřuje působnost na více 

území, uveďte do poznámky přírůstkově 
změnu úvazků dle jednotlivých obcí)

Osoby ohrožené sociálním vyloučením

Pracovní úvazky Poznámka

Osoby se zdravotním postižením

Priorita

Osoby ohrožené sociálním vyloučením

Potřeba

Osoby se zdravotním postižením



THP pracovníci
Ostatní
Součet - pracovníci v nepřímé péči celkem

14 Kapacita sociální služby

Stávající stav dle AP Plánovaný stav
(před realizací záměru) (po realizaci záměru)

Lůžko
Průměrný přepočtený úvazek PP

15 Indikátor sociální služby

Stávající stav k 31.12. aktuálního roku Předpokládaný stav k 31.12
(před realizací záměru) (po realizaci záměru)

Počet hodin přímé péče celkem za službu/rok - 
bez cesty
Počet hodin přímé péče celkem za službu/rok - 
s cestou

Počet hodin intervencí celkem za službu/rok

Počet kontaktů celkem za službu/rok

16 Ekonomické údaje (váže se k realizaci RZ nikoli k celé službě)

Ukazatel Uveďte Kč Poznámka
PŘEDPOKLÁDANÉ NÁKLADY NA REALIZACI 
ZÁMĚRU SOCIÁLNÍ SLUŽBY CELKEM ZA ROK
Mzdové náklady (HPP,DPČ, DPP, včetně 
zákonného pojištění)
Provozní náklady (např. spotřeba materiálu, 
spotřeba energie, opravy a udržování, cestovné 
včetně stravného,…)
PŘEDPOKLÁDANÉ VÝNOSY Z REALIZACE 
ZÁMĚRU SOCIÁLNÍ SLUŽBY CELKEM ZA ROK

Finanční podpora z rozpočtu Zlínského kraje:

Program Zajištění dostupnosti (ze zdrojů MPSV)
Programy vyhlašované odborem SOC (ze zdrojů 
rozpočtu ZK)
Odbor SOC KÚZK
Ostatní odbory KÚZK
Individuální projekt ZK
Úhrady od uživatelů
Financování z ÚSC:
Obce (vyjma příspěvku zřizovatele)
Příspěvek zřizovatele/zakladatele - obec

Příspěvek zřizovatele/zakladatele - Zlínský kraj
Státní rozpočet:

MPSV (kromě programu Zajištění dostupnosti)
Ostatní ministerstva
Úřad práce
Evropské zdroje:
Místní akční skupiny Strategie CLLD
Agentura pro sociální začleňování
OP Z+
Fondy zdravotních pojišťoven
Ostatní výnosy

17 Materiální technické zabezpečení služby k datu zahájení rozvojového záměru

Materiálně technické zabezpečení:
Bezbariérovost:

Čestné prohlášení

Indikátor

Kapacita: Požadovaný rozvoj



Podáním rozvojového záměru prohlašuji, že:

Organizace ke dni podání této žádosti nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti (s výjimkou schválených a řádně plněných splátkových kalendářů) ve 
vztahu ke státnímu rozpočtu, státním fondům (včetně Státního fondu životního prostředí, Pozemkového fondu a Celní správy), zdravotním 
pojišťovnám, orgánům sociálního zabezpečení, místně příslušným finančním úřadům a rozpočtu územního samosprávného celku. Zároveň musí platit, 
že vůči majetku poskytovatele sociálních služeb ke dni podání žádosti neprobíhá, nebo v posledních 3 letech neproběhlo, insolvenční řízení, v němž 
bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo 
nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo byla zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů.
Získané zdroje k poskytování služby neumožňují bez finanční podpory z veřejných zdrojů pokrýt náklady vyplývající z plnění závazku veřejné služby a 
jedná se o sociální službu obecného hospodářského zájmu v souladu s evropskou legislativou v oblasti tzv. veřejné podpory, konkrétně v souladu s 
Rozhodnutím komise č. 2012/21/EU ze dne 20. prosince 2011 o použití čl. 106 odst. 2 Smlouvy o fungování Evropské unie na státní podporu ve formě 
vyrovnávací platby za závazek veřejné služby udělené určitým podnikům pověřeným poskytováním služeb obecného hospodářského zájmu (dále jen 
„Rozhodnutí SGEI“).
Poskytovatel si je vědom své povinnosti informovat koordinačního, projektového a programového pracovníka na oddělení plánování a rozvoje 
sociálních služeb Odboru sociálních věcí KÚZK o zrušení sociální služby neprodleně, kdy se o této skutečnosti dozví.
Je vydáno pravomocné rozhodnutí o registraci sociální služby, na níž je žádáno o vstup do Základní sítě (u opětovného vstupu typ C) nebo o registraci 
požádal s výjimkou subjektů, které nepodléhají povinnosti registrace nebo s výjimkou sociálních služeb, u kterých dosud nedošlo k jejich zahájení 
poskytování sociální služby.
V rámci kontrol ze strany oprávněných subjektů prováděných v naší organizaci v posledních 5 letech nebyla konstatována žádná zjištění týkající se 
nedodržování registračních podmínek. Pokud taková kontrola byla provedena a byla konstatována zjištění týkající se nedodržování registračních 
podmínek, pak organizace splnila nebo plní nápravná opatření.
Sociální služba uvedená v žádosti o vstup do základní sítě (pokud je v ní zařazena) řeší nepříznivou sociální situaci osob (cílové skupiny), pro které je 
určena, a to v souladu s kapacitou sítě, druhem a formou sociálních služeb uvedených v SPRSS/Akčních plánech a finanční zdroje jsou využívány na 
úhradu činností souvisejících se základními činnostmi dle zákona č. 108/2006 Sb. o sociálních službách a vyhlášky č. 505/2006 Sb. v platném znění.
Podáním rozvojového záměru prohlašuji, že informace uvedené v této žádosti jsou pravdivé a úplné.



C – RZ pro opětovný vstup do Základní/Dočasné sítě beze změny
žlutě jsou vyznačena pole, které jsou pro tento typ RZ povinné
zeleně jsou vyznačena pole, která se doplní automaticky

Zpracovatel a kontakt

Zpracovatel záměru (jméno, příjmení):
Kontaktní údaje na zpracovatele - telefon:
Kontaktní údaje na zpracovatele - e-mail:

Jméno a příjmení statutárního 
zástupce/zodpovědné osoby:

Datum vyplnění:

1 Údaje o předkladateli

Předkladatel záměru:
Identifikační číslo (IČ):

Právní forma:
Adresa:
Telefon:
E-mail:

2 Typ záměru

Typ záměru:
C - RZ pro opětovný vstup do Základní/Dočasné sítě 
beze změny

Poznámka k typu:
Stav:

Číslo záměru: RZ_2023_C_ xxx

3 Charakteristika záměru

Popis, cíl a zdůvodnění záměru (popis 
současného a požadovaného stavu; jakým 
způsobem tohoto bude předkladatelem 

dosaženo; důraz na fakta) – max. 1 500 znaků.

Doplnění od r. 2020: Popište nepříznivou 
sociální situaci osob, na kterou chcete svým 

záměrem reagovat, a popište, jakým způsobem 
tohoto bude předkladatelem dosaženo a co se 

realizací záměrů změní; důraz na fakta.

Soubory

4 Údaje o sociální službě

Identifikátor sociální služby:
musí být vybráno nebo zvolen prázdný řádek dle 
Návodu

Druh sociální služby: pokud služba bez ID, musí být doplněno ručně
Název sociální služby:

Převažující forma sociální služby: pokud služba bez ID, musí být doplněno ručně
Typ služby:

Adresa sociální služby:
Termín zahájení realizace RZ:

Komentář k RZ:

5 Forma sociální služby

Forma Stávající stav (před realizací záměru) Požadovaný stav (po realizaci záměru)
Pobytová
Ambulantní
Terénní

5a Časový rozsah poskytování sociální služby

Forma: Terénní
Den Stávající stav (před realizací záměru) Požadovaný stav (po realizaci záměru) Poznámka

Pondělí od do od do 
Úterý od do od do 
Středa od do od do 
Čtvrtek od do od do 
Pátek od do od do 
Sobota od do od do 



Neděle od do od do 
Forma: Ambulantní

Den Stávající stav (před realizací záměru) Požadovaný stav (po realizaci záměru) Poznámka
Pondělí od do od do 
Úterý od do od do 
Středa od do od do 
Čtvrtek od do od do 
Pátek od do od do 
Sobota od do od do 
Neděle od do od do 

6 Cílová skupina osob (procentuální poměr složení klientů)

Stávající stav Požadovaný stav
(před realizací záměru) (po realizaci záměru)

v % v %

Osoby s kombinovaným postižením
Osoby s organickým postižením vyvolaným 
poškozením mozku v důsledku úrazu
Osoby s tělesným postižením
Osoby s chronickým onemocněním
druh zdravotního postižení není sledován
Zdravotně postižené děti od 0 do 18 let
osoby s poruchou autistického spektra
Osoby se sluchovým postižením
Osoby s kombinovaným postižením (mentální a 
duševní)
Osoby se zrakovým postižením
Osoby s mentálním postižením
Osoby s jiným zdravotním postižením
Osoby s chronickým duševním onemocněním

Osoby do 26 let věku opouštějící školská zařízení 
pro výkon ústavní péče
Osoby ohrožené závislostí, osoby závislé vyžadující 
nepřetržitou pomoc jiné osoby
Osoby bez přístřeší
Osoby ohrožené závislostí nebo závislé na 
návykových látkách
Osoby, které vedou rizikový způsob života nebo jsou 
tímto způsobem života ohroženy

Osoby žijící v sociálně vyloučených komunitách
Osoby v krizi

7 Věková struktura cílové skupiny

Stávající stav Požadovaný stav
(před realizací záměru) (po realizaci záměru)

Do 1 roku věku
1-6 let
7-10 let
11-15 let
16-18 let
19-26 let
Bez omezení věku
27-64 let
65-80 let
Nad 80 let
Věk nezjištěn

8 Působnost sociální služby (SO ORP)

Celokrajská působnost:
Stávající stav Obce

(před realizací záměru) (vyberte konkrétní obce)
Bystřice pod Hostýnem
Holešov
Kroměříž
Luhačovice
Otrokovice
Rožnov pod Radhoštěm
Uherské Hradiště
Uherský Brod
Valašské Klobouky
Valašské Meziříčí
Vizovice

Cílová skupina Poznámka

Osoby se zdravotním postižením

Osoby ohrožené sociálním vyloučením

Věková skupina Poznámka

ORP Území, kam míří rozvojový záměr Poznámka



Vsetín
Zlín

Celkem obcí:

9 Zdroj informací o potřebách, ze kterých záměr vychází

Název Kvantifikace Popis

Stávající uživatelé sociální služby (např.změna 
potřeb stávajících uživatelů domova pro seniory 
v souvislosti se zvyšováním počtu posob s Alz. 
chorobou a jinými typy demencí)
Odmítnutí zájemci o sociální službu z 
kapacitních důvodů
Odmítnutí zájemci o sociální službu z jiných 
důvodů (uveďte jakých, např. jiná cílová 
skupina)
Jiný zdroj (uveďte jaký, např. lékař, obec, 
nemocnice, jiná organizace)

10 Soulad záměru se střednědobým plánem Zlínského kraje/SO ORP/Obcí

Zaškrtněte Poznámka
Rozvojový záměr žádá o opětovný vstup do Základní 
či Dočasné sítě ZK beze změn

Zařazení záměru v komunitním plánu rozvoje 
sociálních služeb, či v jiném strategickém 

dokumentu území, ve kterém sociální služba 
působí:

11 Soulad záměru s potřebami území

Zaškrtněte Poznámka

1. Bezprostřední péče po ukončení hospitalizace
2. Potřeby klientů v pobytových zařízeních, 
začlenění do běžné společnosti zejména v 
souvislosti s transformací sociálních či 
zdravotnických zařízení
3. Přechodné bydlení, s podmínkami pro osobní 
hygienu, praní prádla, zajištění stravy

4. Přenocování s podmínkami pro osobní hygienu
5. Odborná rada, pomoc
6. Akutní pomoc v krizové situaci, která může 
vyústit v ohrožení života a zdraví
7. Prevence sociálně-patologických jevů
8. Podpora rodičovských kompetencí (a to při 
výchově dítěte/dětí a při péči o dítě se zdravotním 
postižením)
9. Celodenní péče včetně bydlení a základní 
zdravotní péče
10. Potřeba sebeuplatnění, osamostatnění, 
pracovního uplatnění a sociálních kontaktů
11. Setrvání v domácím prostředí
12. Péče v domácím prostředí, vč. odlehčení 
pečujícím
13. Získání, navrácení nebo udržení kompetencí pro 
plnohodnotný samostatný život případně spojená s 
potřebou bydlení

13 Personální zajištění služby - pracovní úvazky (počet úvazků)

Aktuální stav (celé služby) dle platné organizační 
struktury

(před realizací záměru)
PŘÍMÁ PÉČE
Sociální pracovníci
Pracovníci v sociálních službách
Zdravotničtí pracovníci
Pedagogičtí pracovníci
Manželští a rodinní poradci
Další odborní pracovníci, kteří přímo poskytují 
sociální služby
Součet - pracovníci v přímé péči celkem
NEPŘÍMÁ PÉČE

Osoby ohrožené sociálním vyloučením

Potřeba

Osoby se zdravotním postižením
Osoby ohrožené sociálním vyloučením

Pracovní úvazky

Požadovaný stav (po realizaci záměru - v 
případě, že SSL rozšiřuje působnost na více 

území, uveďte do poznámky přírůstkově 
změnu úvazků dle jednotlivých obcí)

Osoby se zdravotním postižením

Priorita

Poznámka



THP pracovníci
Ostatní
Součet - pracovníci v nepřímé péči celkem

14 Kapacita sociální služby

Stávající stav dle AP Plánovaný stav
(před realizací záměru) (po realizaci záměru)

Lůžko
Průměrný přepočtený úvazek PP

16 Ekonomické údaje (váže se k realizaci RZ nikoli k celé službě)

Ukazatel Uveďte Kč Poznámka
PŘEDPOKLÁDANÉ NÁKLADY NA REALIZACI 
ZÁMĚRU SOCIÁLNÍ SLUŽBY CELKEM ZA ROK
Mzdové náklady (HPP,DPČ, DPP, včetně 
zákonného pojištění)
Provozní náklady (např. spotřeba materiálu, 
spotřeba energie, opravy a udržování, cestovné 
včetně stravného,…)
PŘEDPOKLÁDANÉ VÝNOSY Z REALIZACE 
ZÁMĚRU SOCIÁLNÍ SLUŽBY CELKEM ZA ROK

Finanční podpora z rozpočtu Zlínského kraje:

Program Zajištění dostupnosti (ze zdrojů MPSV)
Programy vyhlašované odborem SOC (ze zdrojů 
rozpočtu ZK)
Odbor SOC KÚZK
Ostatní odbory KÚZK
Individuální projekt ZK
Úhrady od uživatelů
Financování z ÚSC:
Obce (vyjma příspěvku zřizovatele)
Příspěvek zřizovatele/zakladatele - obec

Příspěvek zřizovatele/zakladatele - Zlínský kraj
Státní rozpočet:

MPSV (kromě programu Zajištění dostupnosti)
Ostatní ministerstva
Úřad práce
Evropské zdroje:
Místní akční skupiny Strategie CLLD
Agentura pro sociální začleňování
OP Z+
Fondy zdravotních pojišťoven
Ostatní výnosy

17 Materiální technické zabezpečení služby k datu zahájení rozvojového záměru

Materiálně technické zabezpečení:
Bezbariérovost:

Čestné prohlášení

Kapacita: Požadovaný rozvoj



Podáním rozvojového záměru prohlašuji, že:

Organizace ke dni podání této žádosti nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti (s výjimkou schválených a řádně plněných splátkových kalendářů) ve 
vztahu ke státnímu rozpočtu, státním fondům (včetně Státního fondu životního prostředí, Pozemkového fondu a Celní správy), zdravotním 
pojišťovnám, orgánům sociálního zabezpečení, místně příslušným finančním úřadům a rozpočtu územního samosprávného celku. Zároveň musí platit, 
že vůči majetku poskytovatele sociálních služeb ke dni podání žádosti neprobíhá, nebo v posledních 3 letech neproběhlo, insolvenční řízení, v němž 
bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo 
nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo byla zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů.
Získané zdroje k poskytování služby neumožňují bez finanční podpory z veřejných zdrojů pokrýt náklady vyplývající z plnění závazku veřejné služby a 
jedná se o sociální službu obecného hospodářského zájmu v souladu s evropskou legislativou v oblasti tzv. veřejné podpory, konkrétně v souladu s 
Rozhodnutím komise č. 2012/21/EU ze dne 20. prosince 2011 o použití čl. 106 odst. 2 Smlouvy o fungování Evropské unie na státní podporu ve formě 
vyrovnávací platby za závazek veřejné služby udělené určitým podnikům pověřeným poskytováním služeb obecného hospodářského zájmu (dále jen 
„Rozhodnutí SGEI“).
Poskytovatel si je vědom své povinnosti informovat koordinačního, projektového a programového pracovníka na oddělení plánování a rozvoje 
sociálních služeb Odboru sociálních věcí KÚZK o zrušení sociální služby neprodleně, kdy se o této skutečnosti dozví.
Je vydáno pravomocné rozhodnutí o registraci sociální služby, na níž je žádáno o vstup do Základní sítě (u opětovného vstupu typ C) nebo o registraci 
požádal s výjimkou subjektů, které nepodléhají povinnosti registrace nebo s výjimkou sociálních služeb, u kterých dosud nedošlo k jejich zahájení 
poskytování sociální služby.
V rámci kontrol ze strany oprávněných subjektů prováděných v naší organizaci v posledních 5 letech nebyla konstatována žádná zjištění týkající se 
nedodržování registračních podmínek. Pokud taková kontrola byla provedena a byla konstatována zjištění týkající se nedodržování registračních 
podmínek, pak organizace splnila nebo plní nápravná opatření.
Sociální služba uvedená v žádosti o vstup do základní sítě (pokud je v ní zařazena) řeší nepříznivou sociální situaci osob (cílové skupiny), pro které je 
určena, a to v souladu s kapacitou sítě, druhem a formou sociálních služeb uvedených v SPRSS/Akčních plánech a finanční zdroje jsou využívány na 
úhradu činností souvisejících se základními činnostmi dle zákona č. 108/2006 Sb. o sociálních službách a vyhlášky č. 505/2006 Sb. v platném znění.
Podáním rozvojového záměru prohlašuji, že informace uvedené v této žádosti jsou pravdivé a úplné.


